
2025 年７月吉日 

駿河台大学同窓会 

長野県出身及び在住の会員 各位 

駿河台大学同窓会 

会 長 新井 克明 

駿河台大学同窓会長野支部会開催について（ご案内） 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は駿河台大学同窓会活動にご理解ご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、長野県出身及び在住の同窓会員の方を対象に、同窓会支部会を長野県長野市にて

開催することとなりました。 

本学同窓会では、飯能キャンパスにて 6 月に同窓会総会を、10 月の駿輝祭初日にホームカミン

グデーを開催しておりますが、長野県にお住まいの同窓生の皆様には大学まで足をお運びいただく

ことが難しく、また、地元にお住まいの同窓生同士であっても、お互いに会う機会は少ないのでは

ないかと拝察いたします。 

つきましては、卒業年度・出身学部に関わらず親睦を深めていただく機会になればと、支部会を

企画いたしましたので、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいます

よう、ご案内申し上げます。準備の都合上、ご出席いただける方のみ、８月２０日（水）までに、

下記のご出席入力アドレス（URL）またはＱＲコードから必要事項をご入力のうえ、お申し込みい

ただきますようお願い申し上げます。 

なお、当日は、別室にて駿河台大学父母会長野支部会も同時開催することとなりました。長野県

及び周辺地区の本学学生のご父母の皆様にもお集まりいただき、支部会後に同窓会・父母会合同の

懇親会も開催いたしますので、併せてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１. 日 時 2025 年９月 6 日（土）  1４：00～1６：０0 

２. 開 催地 長野県長野市 

３. 会 場 ホテルメトロポリタン長野 

支部会（12 階）コメット 

懇親会（12 階）ウラノス 

〒380-0824 長野県長野市南石堂町 1346 TEL 026-291-7000 

※JR 北陸新幹線・信越本線、しなの鉄道、長野電鉄「長野駅」から徒歩約３分 

長野駅ビル直結（裏面地図をご参照ください） 

４. 進 行 13：30～ 受付開始 

14：00～ 同窓会支部会 

     ・同窓会役員挨拶・大学近況報告・同窓会活動報告 等 

15：00～ 懇親会（父母会と合同開催） ※会費は無料です 

以 上 

【お問い合わせ先】 同窓会事務局（駿河台大学 学生支援課内）※事務取扱日の 9：00～17：00 

TEL 042-972-1101  E-Mail dousou@surugadai.ac.jp 

【お申し込み方法】（ご出席いただける方のみ） 
以下のご出席入力アドレスまたは右の QR コードから回答ください。 

【 https://forms.gle/XbMoARbM52adHrVy8 】 

申込期限：8 月２０日（水）まで 

 お電話でのお申し込みも受け付けております。 

ただし、8 月 10 日（日）～8 月 19 日（火）は大学休業日・休日となります。 

 

mailto:dousou@surugadai.ac.jp
https://forms.gle/XbMoARbM52adHrVy8


●ホテルメトロポリタン長野/ご案内図● 

 

【お車でお越しの方】 

ホテル（地上・地下）併設の駐車場を無料でご利用いただけます。 

当日駐車チケットを配付いたしますので、受付にお申し出ください。 
 

 


